
UCHWAŁA NR 183/XV/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 23/III/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie 
warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów stanowiących własność Gminy Węgliniec w prawo własności tych gruntów i  wysokości stawek 
procentowych tych bonifikat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2019r., 
poz. 916 z pózn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. w  uchwale nr 23/III/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie warunków 
udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 
własność Gminy Węgliniec w prawo własności tych gruntów i  wysokości stawek procentowych tych bonifikat, 
zmienia się § 4 który otrzymuje brzmienie: Wniosek o udzielenie bonifikaty należy złożyć w terminie do dnia 
1 marca roku, za który opłata jest wnoszona, przy czym wniosek za rok 2019 należy złożyć w terminie do dnia 
31 grudnia 2019 roku.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 listopada 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Z uwagi na upływ terminu składania wniosków o udzielenie bonifikat za rok 2019 wynikający z § 4 uchwały 
nr 23/III/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie warunków udzielania bonifikat od 
opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy 
Węgliniec w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat, w celu 
umożliwienia składania wniosków po tym terminie Rada Gminy postanowiła wydłużyć termin do dnia 
31.12.2019r.

Id: 1276A954-B866-47B9-A973-819FE992CE86. Podpisany Strona 1




